
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成29年度国立環境研究所の気候変動影響への適応に関わ
る研究推進支援業務

H29.6.1
みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町2丁目3番地

一般競争入札 - 24,991,200 - 総合評価

研究センター長室の事務職員派遣業務 H29.6.1
株式会社プランナーマネジメント
JCN9050001037607
茨城県つくば市小野崎131番1号

一般競争入札 - 1,700円/時 -

平成29年度ガソリン等に係る調達について H29.6.1
関彰商事株式会社
JCN2050001031500
茨城県筑西市一本松1755番地2

一般競争入札 - 1,807,596 -

大気中及び発生源の粒子試料の採取・分析に係る実験補助
員派遣業務

H29.6.5
ＷＤＢ株式会社
JCN4010001143256
東京都千代田区丸の内2丁目3番2号

一般競争入札 - 2,160円/時 -

平成29年度化学物質環境リスク初期評価補助業務 H29.6.6
一般財団法人地球・人間環境フォーラム
JCN8010005011926
東京都台東区蔵前３丁目１７番３号

一般競争入札 - 13,716,000 -

平成29年度国立研究開発法人国立環境研究所フロン排出抑
制法に基づく点検業務

H29.6.6
株式会社裕生
JCN5010001059666
東京都中央区銀座1丁目11番3号

一般競争入札 - 3,780,000 -

平成29年度子どもの健康と環境に関する全国調査（エコチル
調査）における委員会等運営補助業務）

H29.6.6
株式会社オーシーエム
JCN9011101039249
東京都新宿区四谷４丁目３４番地１

一般競争入札 - 4,597,479 -

生ごみと産廃系バイオマスとの集約処理に関する事例調査と
モデル評価の業務

H29.6.8
株式会社エックス都市研究所
JCN4013301013616
東京都豊島区高田2丁目17番22号

一般競争入札 - 3,996,000 -

化学物質の生物蓄積研究に係る平成29年度研究支援者派遣
業務

H29.6.8
株式会社テクノプロ
JCN2010401069169
東京都港区六本木６丁目１０番１号

一般競争入札 - 3,460円/時 -

自動ガスサンプリング装置　１台 H29.6.8

グリーンブルー株式会社
JCN8020001041835
神奈川県横浜市神奈川区西神奈川1丁
目14番12号

一般競争入札 - 1,731,240 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２９年６月分）　　　



バンドパスフィルタ　3個 H29.6.14
有限会社エーピーエフ
JCN7010002032430
東京都文京区根津１丁目１６番１０号

一般競争入札 - 3,489,480 -

新地町復興まちづくりに関する協議運営・運用提案及びくらし
アシストシステム運用支援業務

H29.6.16
ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社
JCN7010601022674
東京都江東区新木場1丁目18番7号

一般競争入札 - 7,830,000 -

日本の資源輸入が誘引する生物多様性への影響評価のため
の地理情報データ整備業務

H29.6.20
株式会社パスコ
JCN5013201004656
東京都目黒区東山1丁目1番2号

一般競争入札 - 2,700,000 -

非接触・非破壊溶存酸素濃度計　１式 H29.6.20
株式会社アイ・シー・エム
JCN1050001015280
茨城県つくば市稲岡字迎山709番地16

一般競争入札 - 2,289,060 -

リアルタイム濁度測定装置 H29.6.20
中山商事株式会社
JCN7050001023451
茨城県日立市相賀町17番9号

一般競争入札 - 1,944,000 -

平成29年度東京湾における環境の変化と低棲魚介類群集の
動向に関するモニタリング調査補助業務

H29.6.21
日本エヌ・ユー・エス株式会社
JCN8011101057185
東京都新宿区西新宿7丁目5番25号

一般競争入札 - 3,520,800 -

過酸化水素等の事業者ヒアリング調査業務 H29.6.26

株式会社環境計画研究所
JCN2012401016381
東京都府中市宮町2丁目15番地の13第
15三ﾂ木ﾋﾞﾙ2階

一般競争入札 - 1,944,000 -

ハウスダスト摂食量調査試料におけるハウスダスト、食事、室
内空気、パーソナルケア製品中のフタル酸エステル類の分析
業務

H29.6.26
株式会社島津テクノリサーチ
JCN5130001021069
京都府京都市中京区西ﾉ京下合町1番地

一般競争入札 - 8,242,400 -

平成29年度エコチル調査学童期食事開発のための情報収集
業務

H29.6.26
株式会社ＱＬｉｆｅ
JCN1010901019228
東京都港区赤坂１丁目１１番４４号

一般競争入札 - 9,039,600 -

安定同位体比質量分析システム　１式 H29.6.30
ヤマト科学株式会社
JCN7010001059565
東京都中央区日本橋本町２丁目２番２号

一般競争入札 - 19,980,000 - 政府調達


	物品･役務(競争)

